tornare  ad  proprium  locum  unde  fuerat.  et  hanc  agni- 
tionem  exarare,  atque  lioc  testamentum  ex  nomine  suo 
conscribere; 

In  nomine  sánete  et  indiuidue  trinitatis,  Patris  et 
Filiis  et  Spiritus  sancti  uobis  glorioso  patrono,  nostro 
bto.    iacobo   apto,  cuius   corpus   manet  tumulatum   sub 
arcis  marmoricis.  Ego  exiguus  famulus  uester  liordonius 
gratia  dei  rex  in  domino  Deo  eternam  salutera  amen. 
Ut  enim  mereat  per  sanctam  uestram  intercessionem  a 
peccatorum  meorum  nexibus  absolui,  et  ut  de  inimicis 

accipiat  uictorie  palmam   et  post  eterni  muneris  pre- 
mium,  concedo  sacrosancto  altarlo  uestro.  necnon  et  uo- 

bis patri  sisnando  epo.  seu  omni  congregationi  ipsius 
loci  ipsam  uillam  iam  dictam  saltum  de  lite  ab  omni  in- 
tegritate  cum  adiacenciis  suis.  sicuti  eam  obtinuit  ipse 
gimundus.  et  postea  stetit  post  partem  dominicam.  eam 
uero  uillam  cum  domibus  et  edificiis  uel  intrinsecis  suis, 

uineis,   pomiferis,   saltis,   aquis,   molendinis,    aiacenciis, 
uel  cunctis  prestationibus  suis  et  in  latere  aluei  lezose 
in  comitatu  ipsius  apostoli  concedimus  ipsam  uillam  post 
partem  uestram  et  post  partem  successorum  uestrorum 
qui  bonam  uitam  duxerint,  ut  sit  pro  sustancia  pauperum 
ac  peregrinorum,  hospitum  et  adueniencium  et  exinde 
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habeant  toleranciam,  et  ego  in  Domino  remunerationem. 
Quod  siquis  etc. 

Facta   serie  testamenti   die   II  nonas   marcii.    Era 
DCCCCLXVI. 

Hordonius  rex  conf, 

Rudesindus   eps.  conf. 
Gundisaluus  eps.  conf. 
Viliulfus  eps.  conf. 
Didacus  eps.  conf. 

Hermegildus  eps.   conf. 
Osorius  ts. 
Rudericus  ts. 
Lucidus  ts. 

(Inédito.  Tumbo  A,  fol.  15  vuelto). 

NÚMERO  LXX 

ERA  DCCCCXCVI. Santiago. Año  de  C.  958. 
%  de  Marzo. 

D.  Ordoño  IV  dona  al  Obispo  D.  Sisnando  II    las  villas  de  Moi- 

menta  y  Parada  en  el  condado  de  Morana. 

In  nomine  domini  hordonius  rex  uobis  patri  dno.  sis- 
nando epo.  salutem  amen.  Annuit  namque  serenitati 

nostre  glorie,  ut  donaremus  atqiie  concederemus  uobis 
ad  per  liabendum  uillas  nostras  proprias  que  sunt  in  fini- 
bus  comitatus  moranee  subtus  alpe  leone.  nominibus 
monimenta  et  parata  ab  integro  cum  ómnibus  suis  ter- 
minis  et  limitibus  secundum  illas  obtinuit  prius  dominus 
noster  gundesindus  abba.  et  postea  per  datum  principis 
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domni  ranimiri.  menicius  monacus.  ita  ut  habeatis  eas